15/July

XIX
Tenerūtq̄ duo angeli sodomā v̄ vespe sedēte loth in forib⁹ ciuitatis. Qui cū vidisset eos surrexit & iuit obuiā eis. adorauitq̄ p̄nus i terrā & dixit. Obsecro dñi declinate i do

Genesis

ram te, et magnificasti gloriā et mīam
 tuā quā fecisti meū ut saluares animā
 meā, nec possū i mōte saluari, ne forte
 apprehēdat me malū et moriar. Est ciui
 tas h̄ iuxta ad quā possum fugere pua et
 saluatoꝝ i ea. Nūqđ nō modica ē et viuet
 aia mea. Dixitq; ad eū. Ecce etiā i h̄ su
 scepi p̄ces tuas vt nō subuertā vrbē p q̄
 locut̄ es: festina et seruare ibi. qz nō po
 tero facere qcōz donec ingrediaris illuc.
 Idcirco vocat̄ est nomē vrbis illi? se
 gorsol egress? ē sup frā et loth̄ i gressus
 ē segoz? H̄igit dñs pluit sup sodomā et go
 morrā sulphur et ignē a dño d celor sub
 uertit ciuitates has, et oēm circa regio
 nē, vniuersos hitatores vrbī et cūcta
 terre virētia. Respiciēs q̄ vxore eius post
 se versa est in statuā salis. Abraā aut̄ cō
 surgēs mane ybi steterat p̄ cū dño in
 tuitus est sodomā et gomorrā et vniuer
 sam terrā regionis illius. Ceditq; ascē
 dentē fauillā de terra q̄si fornac̄ sumū
 Cū ei subuertteret dñs ciuitates regio
 nis illi? recordatus est abrae, et liberauit
 loth̄ de subuersione vrbī i q̄b̄ hitauē
 rat. Ascēditq; loth̄ de segoz et māsit i mō
 te: due qz filie eius cū eo. Timuerat enī
 manere in segoz. Et māsit in spelunca
 iper due filie eius cū eo. Dixitq; maior
 ad minorē. Pater noster senex et nūl?
 viroꝝ remālit i terra q̄ possit ingredi ad
 nos iuxta mōrē vniuerse terre. Cenī in
 ebriem? eū vino dormiamusq; cū eo ut
 seruare possim? ex p̄re nō semē. Dede
 rūt itaq; p̄t̄ suo vīnū bibere nocte illa
 et ingressa est maior dormiuītq; cū p̄re.
 At ille n̄ sensit, nec qn̄ accubuit filia nec
 qn̄ surrexit. Altera qz die dixit maior ad
 minorē. Ecce dormui heri cū p̄rmeo:
 tem? ei bibere vīnū etiā hac nocte et dor
 mies cū eo ut saluem? semē de p̄re nō.
 Dederūtq; etiā et illa nocte p̄re suo bite
 re vīnū: ingressaq; minor filia dormiuīt
 cū eo. Et nec quidē tūc sensit qn̄ accubu
 erit vel qn̄ illa surrexit. Lōceperūt ḡ due
 filie loth̄ de patre suo. Depitq; maior
 filii et vocauit nomē eius moab. Ipe
 est pater moabitaz p̄sq; in p̄ntem dī.

Minor qz pepit filii: et vocauit nōmen
 eius ammon. i. filius p̄pli mei. Ipe est
 pater ammonitarū p̄sq; hodie. **XX**

Drofectus inde abraā in terraz Eggs de hebron / in geraris
 australē, hitauit inter cades et
 sur: et pegrinatus est in geraris
 Dicitq; de sara vxore sua: soror mea est.
 Misit ḡ abimelech rex gerare et tulit eā
 Cenīt aut̄ de? ad abimelech p̄ somnū
 nocte et ait illi. En morieris ppter ma
 lierē quā tulisti. Habet enim virū. Abime
 lech vero nō tetigerat eā, et ait. Dñe nū
 gentē ignorantē et iostū interficies. Nō
 ne ip̄e dixit mihi soror mea est, et ip̄a ait.
 frater meus est. In simplicitate cordis
 mei et mūdicia manū mear̄ feci h̄. Di
 xitq; ad eū deus. Et ego scio q̄ simplici
 corde feceris: et ideo custodiri te ne pec
 cares in me et nō dimisi ut tangeres eā
 Nūc ḡ redde viro suo vxorē: et orabit p
 te. qz p̄pheta est: et viues. Si aut̄ nolue
 ris reddere: scito q̄ morte morieris tu
 et oīa q̄ tua sunt. Statitq; de nocte p̄sur
 gēs abimelech vocauit oēs seruos suos
 et locut̄ ē vniuersa verba hec in aurib⁹
 eoz. Timuerūtq; oēs viri valde. Clocas
 uit aut̄ abimelech etiā abraā: et dixit ei
 Quid fecisti nobis? Quid peccauim?
 in te: qz induxisti sup me et sup regnum
 meū p̄ctū grāde. Que nō debuisti face
 re. fecisti nobis. Rursusq; expostulās ait
 Quid vidistīt hoc faceres? Respondit
 abraā. Logitai meū dicēs. Foritan
 nō est timor dei in loco isto et interficiēt
 me ppter vxorē meā. Alias aut̄ et vere so
 roz mea est filia p̄tis mei: et nō filia ma
 tris mee: et dupl̄ eā in vxorē. Postq; aut̄
 eduxit me de? de domo patris mei. dixi
 ad eā. Hāc mīaz facies meū. In oī los
 co ad quē ingrediemur dices q̄ frater tu
 us sim. Tulit igit abimelech oues et lo
 ues et seruos et ancillas et dedit abraā.
 Reddiditq; illi sara vxorē suā et ait. Ter
 ra corā robis est: vīcūq; tibi placuerit
 habita. Hare aut̄ dixit. Ecce mille argē
 teos dedi fratri tuo. hoc erit tibi in vela
 mē oculorū ad oēs q̄ tecū sūt. et quocūq;
 prexeris memēto te dephenſaz. Orante
 b iiiij